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Orsalit Senior, proszek, 10 sasz.
 

Cena: 21,07 zł

Opis słownikowy

Postać Saszetki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIONEK BIOMED S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

ORSALIT SENIOR * 10 sasz.

Orsalit Senior, to stworzony z myślą o seniorach produkt przeznaczony do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia
organizmu.

Składniki:
Glukoza, cytrynian, chlorki, sód, potas.

Produkt zawiera cukier. ORSALIT SENIOR to produkt bezglutenowy, nie zawiera białka mleka i laktozy.

Wartość odżywcza W 100 g produktu w saszetkach: wartość energetyczna (energia) 1224 kJ / 288 kcal,, tłuszcz 0 g w tym kwasy
tłuszczowe nasycone (kwasy nasycone) 0 g, węglowodany 62 g w tym cukry 62 g, białko 0 g, sól 19,5 g, składniki mineralne: chlorki
10480 mg, sód 7800 mg, potas 3600 mg.

Wartość odżywcza w 200 ml produktu gotowego do spożycia: wartość energetyczna (energia) 288 kcal, 13 kcal, tłuszcz 0 g w tym
kwasy tłuszczowe nasycone (kwasy nasycone)  0 g, węglowodany 2,7 g w tym cukry 2,7 g, białko 0 g, sól 0,85 g, składniki mineralne:
chlorki 460 mg, sód 340 mg, potas 160 mg.

Masa netto:
10 saszetek.

Właściwości i przeznaczenie:
    ORSALIT SENIOR to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia
organizmu u osób starszych, szczególnie podczas biegunki lub wymiotów oraz w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia,
jak np. podczas upału, wysiłku fizycznego, czy w stanach chorobowych z gorączką.
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    ORSALIT SENIOR uzupełnia płyny i składniki mineralne w przypadku zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej.
    Produkt nie zawiera dodatków smakowych, dlatego może być stosowany również przez osoby skłonne do alergii.
    Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza.

Stosowanie:
    Dawkowanie zależy od stopnia odwodnienia i zaleceń lekarza.
    Zwykle zaleca się podawać 50-100 ml doustnego płynu nawadniającego na kg masy w ciągu pierwszych 4 godzin oraz dodatkowo 5-
10 ml na kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.
    Na dalszym etapie nawadniania zaleca się podawać 5-10 ml płynu nawadniającego po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.

Przykładowe dawkowanie preparatu ORSALIT SENIOR:

    FAZA NAWADNIANIA (pierwsze 3 – 4 godziny nawadniania) i FAZA NAWADNIANIA PODTRZYMUJĄCEGO (dalsze etapy nawadniania):
3- 8 saszetek rozpuszczonych zgodnie z zaleceniami (600-1600 ml).
    1 saszetka rozpuszczona zgodnie z zaleceniem (200 ml) po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.

Przeciwwskazania:
Uczulenie na którykolwiek składnik preparatu, niedrożność jelit lub ciężkie odwodnienie wymagające nawadniania dożylnego. Produkt
może być spożywany przez diabetyków, konieczna jest jednak kontrola poziomu cukru we krwi (zgodnie z zaleceniami lekarza). W
przypadku chorób współistniejących należy skonsultować się z lekarzem w celu uzyskania informacji o właściwym stosowaniu
produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:
IBSS BIOMED S.A.
Aleja Sosnowa 8, 30-224 Kraków
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